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Sosiaalivaliokunnan mietintö n:o 4 hallituksen esi­
tyksestä laiksi valtion eläkelain muuttamisesta 

Eduskunta on 12 pa1vana marraskuuta 1985 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 213/1985 
vp. laiksi valtion eläkelain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina hallitusneuvos Lasse Sinivirta valtiovarain­
ministeriöstä, osastopäällikkö Heikki Kammonen 
valtiokonttorista, apulaispääsihteeri Eero Rahko­
nen Valtion virkamiesten ja työntekijäin yhteis­
järjestöstä, lakimies Kaarina Vaherno Toimihen­
kilö- ja Virkamiesjärjestöjen Keskusliitto -
Virkamiehet r.y:stä ja sosiaaliasiain sihteeri Kai 
Libäck Akavasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan valtion pal­
veluksesta karttuvan eläkkeen saattamista parem­
min vastaamaan edunsaajan työhistoriaa ja ansio­
tasoa. Tässä tarkoituksessa lakia ehdotetaan muu­
tettavaksi siten, että edunsaajan siirtyessä täysiai­
kaisesta osa-aikaiseen työhön tai päinvastoin ja 
työansion samanaikaisesti muuttuessa eläke Iaske-

Helsingissä 4 päivänä maaliskuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn ovat ottaneet 
osaa puheenjohtaja Halonen ja varapuheenjohta­
ja S. Mikkola sekä jäsenet Ahonen, Ikonen, 
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taan erikseen täysiaikaisesta ja osa-aikaisesta pal­
veluksesta, vaikka palvelussuhde jatkuu yhden­
jaksoisena. Muutos vastaa työntekijäin eläkelakiin 
1.1.1985 voimaan tulleella lailla tehtyä muutos­
ta. Edunsaajan valtionpalvelus voi muodostua 
palvelussuhteista, jotka ansiotasoltaan eroavat 
toisistaan huomattavastikin ja ovat toisiinsa liitty­
mättömiä. Valtion eläkelakia ehdotetaankin 
muutettavaksi myös siten, että eläke lasketaan 
erikseen kustakin yhdenjaksoisesta palvelussuh­
teesta. Laki on tarkoitus saattaa voimaan 
1.1.1987. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä 
syistä sosiaalivaliokunta pitää lakiehdotusta tar­
peellisena ja tarkoituksenmukaisena. Tästä syystä 
sosiaalivaliokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Könkkölä, P. Leppänen, Nordman, Paavilainen, 
Rantanen, Raudaskoski, Skön ja Stenius-Kauko­
nen. 




